
AMEDICAL PACkAgES

Czech version 
2017 / 2018



obSAh

Odkazy jsou aktivní, kliknutím na příslušné tlačítko přejdete přímo do požadované sekce.

Léčebný balíček proti stresu Léčebný balíček pro diabetiky

Léčebný balíček pro  
regeneraci organismu Léčebný balíček pro odstranění celulitidy

Léčebný balíček pro  
zeštíhlení a formování postavy

Léčebný balíček pro  
detoxikaci organismu

Léčba chronického  
únavového syndromu Gynekologický léčebný balíček

Léčebný balíček pro snížení nadváhy Zdravý týden pro ženy – léčebný balíček

Léčebný balíček pro  
poruchy pohybového ústrojí Zdravý týden pro muže – léčebný balíček



1

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček proti stresu
7 nocí / 8 dní

Program nabízí relaxaci a oživení lidem s velkým pracovním vypětím. Jeho cílem je ozdravit všechny 
tělesné procesy a odstranit stres. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle 
zdravotního stavu pacienta.

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 401 6 500 7 737 6 668 7 961 6 780
SAVOY SUITE 6 841 5 940 7 177 6 108 7 401 6 220
SUITE 6 281 5 380 6 617 5 548 6 841 5 660
APARTMENT 5 721 4 820 6 057 4 988 6 281 5 100
JUNIOR SUITE 5 161 4 260 5 497 4 428 5 721 4 540
SUPERIOR PLUS 4 041 2 552 4 377 2 720 4 601 2 832
SUPERIOR  3 537 2 216 3 873 2 384 4 097 2 496
COMFORT 3 313 2 048 3 649 2 216 3 873 2 328
STANDARD 3 033 1 880 3 369 2 048 3 593 2 160
ECONOMY 2 809 1 712 3 145 1 880 3 369 1 992

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 2× Vřídelní koupel
 2× Uhličitá koupel
 1× Perličková koupel
 2× Podvodní ruční masáž
 1× Aromatická masáž celková
 1× Celková masáž horkými kameny
 1× Masáž plosky
 1× Přístrojová lymfodrenáž
 3× Oxygenoterapie
 3× Přísadová koupel
 1× Relaxační masáž hlavy, krku a ramen

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 161 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 14 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



2

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro 
regeneraci organismu
7 nocí / 8 dní

Program je určen pacientům, kteří prodělali akutní zánět nebo nekomplikovanou operaci. Jeho 
cílem je ozdravit všechny tělesné procesy. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim 
podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 302 6 451 7 638 6 619 7 862 6 731
SAVOY SUITE 6 742 5 891 7 078 6 059 7 302 6 171
SUITE 6 182 5 331 6 518 5 499 6 742 5 611
APARTMENT 5 622 4 771 5 958 4 939 6 182 5 051
JUNIOR SUITE 5 062 4 211 5 398 4 379 5 622 4 491
SUPERIOR PLUS 3 942 2 503 4 278 2 671 4 502 2 783
SUPERIOR  3 438 2 167 3 774 2 335 3 998 2 447
COMFORT 3 214 1 999 3 550 2 167 3 774 2 279
STANDARD 2 934 1 831 3 270 1 999 3 494 2 111
ECONOMY 2 710 1 663 3 046 1 831 3 270 1 943

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 1× Biolampa
 2× Vřídelní koupel
 3× Oxygenoterapie
 3× Masáž zad, krku a ramen
 1× Peeling s bambuckým máslem
 2× Aromatická masáž částečná
 1× Medová detoxikační masáž
 1× Perličková koupel
 3× Přísadová koupel

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 155 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 14 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



3

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro zeštíhlení 
a formování postavy
7 nocí / 8 dní

Program je zaměřen na snížení váhy, zeštíhlení a formování postavy s důrazem na osvojení si principů 
aktivního a zdravého způsobu života. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle 
zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 406 6 503 7 742 6 671 7 966 6 783
SAVOY SUITE 6 846 5 943 7 182 6 111 7 406 6 223
SUITE 6 286 5 383 6 622 5 551 6 846 5 663
APARTMENT 5 726 4 823 6 062 4 991 6 286 5 103
JUNIOR SUITE 5 166 4 263 5 502 4 431 5 726 4 543
SUPERIOR PLUS 4 046 2 555 4 382 2 723 4 606 2 835
SUPERIOR  3 542 2 219 3 878 2 387 4 102 2 499
COMFORT 3 318 2 051 3 654 2 219 3 878 2 331
STANDARD 3 038 1 883 3 374 2 051 3 598 2 163
ECONOMY 2 814 1 715 3 150 1 883 3 374 1 995

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× ‚Fresh drink‘ na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 2× Přístrojová lymfodrenáž
 3× Zeštíhlující masáž s mořskými řasami
 5× Vodní terapie – individuální
 3× Nordic walking
 2× Anticelulitní formující masáž celková

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 161 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



4

návrat do hlavního menu

Léčba chronického 
únavového syndromu
7 nocí / 8 dní

Tento program nabízí relaxaci a ozdravení lidem s nadměrným pracovním vytížením. Jeho cílem je 
ozdravit všechny tělesné procesy a dopřát celému organismu odpočinek a regeneraci. *Ošetřující 
lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 194 6 397 7 530 6 565 7 754 6 677
SAVOY SUITE 6 634 5 837 6 970 6 005 7 194 6 117
SUITE 6 074 5 277 6 410 5 445 6 634 5 557
APARTMENT 5 514 4 717 5 850 4 885 6 074 4 997
JUNIOR SUITE 4 954 4 157 5 290 4 325 5 514 4 437
SUPERIOR PLUS 3 834 2 449 4 170 2 617 4 394 2 729
SUPERIOR  3 330 2 113 3 666 2 281 3 890 2 393
COMFORT 3 106 1 945 3 442 2 113 3 666 2 225
STANDARD 2 826 1 777 3 162 1 945 3 386 2 057
ECONOMY 2 602 1 609 2 938 1 777 3 162 1 889

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 2× Vřídelní koupel
 1× Perličková koupel
 1× Uhličitá koupel
 2× Klasická masáž celková
 2× Aromatická masáž částečná
 2× Podvodní ruční masáž
 2× Skotské střiky
 3× Oxygenoterapie
 3× Parafango zábal

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 149 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 14 – 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



5

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro snížení 
nadváhy
7 nocí / 8 dní

Program je určen pacientům s nekomplikovanou obezitou, jejichž Body Mass Index překračuje 29 kg/m2 
a obvod pasu je větší než 90 cm. Cílem programu je snížit váhu a zmenšit objem pasu a zároveň se naučit 
zdravě žít. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta.

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 8 859 7 230 9 195 7 398 9 419 7 510
SAVOY SUITE 8 299 6 670 8 635 6 838 8 859 6 950
SUITE 7 739 6 110 8 075 6 278 8 299 6 390
APARTMENT 7 179 5 550 7 515 5 718 7 739 5 830
JUNIOR SUITE 6 619 4 990 6 955 5 158 7 179 5 270
SUPERIOR PLUS 5 499 3 282 5 835 3 450 6 059 3 562
SUPERIOR  4 995 2 946 5 331 3 114 5 555 3 226
COMFORT 4 771 2 778 5 107 2 946 5 331 3 058
STANDARD 4 491 2 610 4 827 2 778 5 051 2 890
ECONOMY 4 267 2 442 4 603 2 610 4 827 2 722

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× ‚Fresh drink‘ na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 1× Základní laboratorní vyšetření
 1× Laboratorní vyšetření – Eat plus komplex
 4× Fitness s trenérem
 1× Bodybuilding s trenérem
 1× Pilates s trenérem
 2× Perličková koupel
 1× Klasická masáž celková
 1× Aromatická masáž celková
 2× Přístrojová lymfodrenáž
 1× Zeštíhlující masáž s mořskými řasami
 1× Peeling se solí z Mrtvého moře a extraktem ze zeleného čaje

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 244 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena.
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



6

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro 
poruchy pohybového ústrojí
7 nocí / 8 dní

Tento program nabízí léčbu artrózy, spondilózy a jiných poruch pohybového ústrojí. *Ošetřující lékař 
si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 008 6 304 7 344 6 472 7 568 6 584
SAVOY SUITE 6 448 5 744 6 784 5 912 7 008 6 024
SUITE 5 888 5 184 6 224 5 352 6 448 5 464
APARTMENT 5 328 4 624 5 664 4 792 5 888 4 904
JUNIOR SUITE 4 768 4 064 5 104 4 232 5 328 4 344
SUPERIOR PLUS 3 648 2 356 3 984 2 524 4 208 2 636
SUPERIOR  3 144 2 020 3 480 2 188 3 704 2 300
COMFORT 2 920 1 852 3 256 2 020 3 480 2 132
STANDARD 2 640 1 684 2 976 1 852 3 200 1 964
ECONOMY 2 416 1 516 2 752 1 684 2 976 1 796

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 2× Vřídelní koupel
 3× Parafango zábal
 3× Individuální pohybová terapie
 2× Klasická masáž částečná
 1× Reflexní masáž
 3× Elektroléčba – ultrazvuk
 3× Uhličitá koupel

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 138 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



7

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro 
diabetiky
7 nocí / 8 dní

Tento program má poskytnout prevenci a léčbu diabetických komplikací jako je neuropatie 
a angiopatie a zasvětit klienty do zdravého životního stylu. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit 
léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 338 6 469 7 674 6 637 7 898 6 749
SAVOY SUITE 6 778 5 909 7 114 6 077 7 338 6 189
SUITE 6 218 5 349 6 554 5 517 6 778 5 629
APARTMENT 5 658 4 789 5 994 4 957 6 218 5 069
JUNIOR SUITE 5 098 4 229 5 434 4 397 5 658 4 509
SUPERIOR PLUS 3 978 2 521 4 314 2 689 4 538 2 801
SUPERIOR  3 474 2 185 3 810 2 353 4 034 2 465
COMFORT 3 250 2 017 3 586 2 185 3 810 2 297
STANDARD 2 970 1 849 3 306 2 017 3 530 2 129
ECONOMY 2 746 1 681 3 082 1 849 3 306 1 961

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 2× Vřídelní koupel
 2× Suchá uhličitá koupel
 2× Podvodní ruční masáž
 2× Oxygenoterapie
 4× Klasická masáž celková
 3× Extremiter – vakuová terapie
 2× Přístrojová lymfodrenáž

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 157 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



8

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro 
odstranění celulitidy
7 nocí / 8 dní

Tento program nabízí viditelné odstranění celulitidy a odbourává stres. Jeho cílem je odstranit 
tukové polštářky, zeštíhlit a vymodelovat tělo a zvednout tak klientkám sebevědomí. *Ošetřující lékař 
si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta.

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 520 6 560 7 856 6 728 8 080 6 840
SAVOY SUITE 6 960 6 000 7 296 6 168 7 520 6 280
SUITE 6 400 5 440 6 736 5 608 6 960 5 720
APARTMENT 5 840 4 880 6 176 5 048 6 400 5 160
JUNIOR SUITE 5 280 4 320 5 616 4 488 5 840 4 600
SUPERIOR PLUS 4 160 2 612 4 496 2 780 4 720 2 892
SUPERIOR  3 656 2 276 3 992 2 444 4 216 2 556
COMFORT 3 432 2 108 3 768 2 276 3 992 2 388
STANDARD 3 152 1 940 3 488 2 108 3 712 2 220
ECONOMY 2 928 1 772 3 264 1 940 3 488 2 052

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 3× Zeštíhlující masáž s mořskými řasami
 1× Peeling se solí z Mrtvého moře a extraktem ze zeleného čaje
 5× Vodní terapie – individuální
 3× Anticelulitidní masáž se zábalem
 2× Lymfodrenáž přístrojová

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 167 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 14 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



9

návrat do hlavního menu

Léčebný balíček pro 
detoxikaci organismu
7 nocí / 8 dní

Tento program je určen pacientům po dlouhodobém užívání antibiotik, silným kuřákům a všem, kdo 
chtějí očistit své tělo od toxinů a dalších škodlivých látek. Jeho cílem je ozdravit všechny tělesné 
procesy a odstranit stres. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního 
stavu pacienta.

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 338 6 469 7 674 6 637 7 898 6 749
SAVOY SUITE 6 778 5 909 7 114 6 077 7 338 6 189
SUITE 6 218 5 349 6 554 5 517 6 778 5 629
APARTMENT 5 658 4 789 5 994 4 957 6 218 5 069
JUNIOR SUITE 5 098 4 229 5 434 4 397 5 658 4 509
SUPERIOR PLUS 3 978 2 521 4 314 2 689 4 538 2 801
SUPERIOR  3 474 2 185 3 810 2 353 4 034 2 465
COMFORT 3 250 2 017 3 586 2 185 3 810 2 297
STANDARD 2 970 1 849 3 306 2 017 3 530 2 129
ECONOMY 2 746 1 681 3 082 1 849 3 306 1 961

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Lékařská konzultace
 4× Přístrojová lymfodrenáž
 2× Rekondiční masáž celková
 1× Medová detoxikační masáž
 1× Zeštíhlující masáž s mořskými řasami
 2× Peeling se solí z Mrtvého moře a extraktem ze zeleného čaje
 5× Vodní terapie – individuální

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 157 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 14 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



10

návrat do hlavního menu

Gynekologický léčebný 
balíček
7 nocí / 8 dní

Program je určen ženám s gynekologickými obtížemi, jako jsou například chronické záněty a poševní 
atrofie. *Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 7 184 6 392 7 520 6 560 7 744 6 672
SAVOY SUITE 6 624 5 832 6 960 6 000 7 184 6 112
SUITE 6 064 5 272 6 400 5 440 6 624 5 552
APARTMENT 5 504 4 712 5 840 4 880 6 064 4 992
JUNIOR SUITE 4 944 4 152 5 280 4 320 5 504 4 432
SUPERIOR PLUS 3 824 2 444 4 160 2 612 4 384 2 724
SUPERIOR  3 320 2 108 3 656 2 276 3 880 2 388
COMFORT 3 096 1 940 3 432 2 108 3 656 2 220
STANDARD 2 816 1 772 3 152 1 940 3 376 2 052
ECONOMY 2 592 1 604 2 928 1 772 3 152 1 884

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Gynekologická konzultace se závěrem
 1× Cytologické vyšetření pro onkologickou prevenci
 5× Termoterapie – rašelinový vaginální tampon
 1× Parafango zábal
 5× Individuální pohybová terapie
 1× Luxusní čokoládová masáž
 1× Medová detoxikační masáž

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 148 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. Doporučená délka pobytu je 21 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



11

návrat do hlavního menu

Zdravý týden pro ženy – 
léčebný balíček
7 nocí / 8 dní

*Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta. 

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 9 550 7 575 9 886 7 743 10 110 7 855
SAVOY SUITE 8 990 7 015 9 326 7 183 9 550 7 295
SUITE 8 430 6 455 8 766 6 623 8 990 6 735
APARTMENT 7 870 5 895 8 206 6 063 8 430 6 175
JUNIOR SUITE 7 310 5 335 7 646 5 503 7 870 5 615
SUPERIOR PLUS 6 190 3 627 6 526 3 795 6 750 3 907
SUPERIOR  5 686 3 291 6 022 3 459 6 246 3 571
COMFORT 5 462 3 123 5 798 3 291 6 022 3 403
STANDARD 5 182 2 955 5 518 3 123 5 742 3 235
ECONOMY 4 958 2 787 5 294 2 955 5 518 3 067

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Závěrečná lékařská prohlídka, doporučení a výsledky
 1× Základní laboratoní vyšetření
 1× Stanovení vitamínu A, D, E v krvi
 1× Stanovení hormonů štítné žlázy TSH, fT3, fT4
 1× Stanovení ženských hormonů
 1× Stanovení kostního panelu
 1× Stanovení parathormonu
 1× Denzitometrie
 1× Gynekologicko-onkologická prevence
 3× Suchá uhličitá koupel
 2× Přístrojová lymfodrenáž
 2× Klasická masáž celková
 3× Reflexní masáž

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 283 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



12

návrat do hlavního menu

Zdravý týden pro muže – 
léčebný balíček
7 nocí / 8 dní

*Ošetřující lékař si vyhrazuje právo stanovit léčebný režim podle zdravotního stavu pacienta.

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 8 863 7 232 9 199 7 400 9 423 7 512
SAVOY SUITE 8 303 6 672 8 639 6 840 8 863 6 952
SUITE 7 743 6 112 8 079 6 280 8 303 6 392
APARTMENT 7 183 5 552 7 519 5 720 7 743 5 832
JUNIOR SUITE 6 623 4 992 6 959 5 160 7 183 5 272
SUPERIOR PLUS 5 503 3 284 5 839 3 452 6 063 3 564
SUPERIOR  4 999 2 948 5 335 3 116 5 559 3 228
COMFORT 4 775 2 780 5 111 2 948 5 335 3 060
STANDARD 4 495 2 612 4 831 2 780 5 055 2 892
ECONOMY 4 271 2 444 4 607 2 612 4 831 2 724

Program zahrnuje:
 7× Luxusní ubytování 
 7× Snídaně formou buffé + stravování dle objednávky 
 1× Drink na uvítanou při příjezdu 
 1× Vstupní lékařská prohlídka
 1× Závěrečná lékařská prohlídka, doporučení a výsledky
 1× Základní laboratoní vyšetření
 1× Stanovení vitamínu A, D, E v krvi
 1× Ateropanel
 1× PSA nádorový marker
 1× Testosteron v krvi
 1× Sigmoidoskopie
 1× EKG
 1× INR koagulační vyšetření
 3× Uhličitá koupel
 2× Suchá uhličitá koupel
 2× Klasická masáž celková
 3× Reflexní masáž

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, whirlpool, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness centrum

Cena: od 244 € za osobu a noc*

Ceny za 8-denní program jsou uvedeny v EUR za pokoj a pobyt, včetně DPH a všech příslušných poplatků.
Minimální délka pobytu je 7 nocí. 
Ceny platí od 01. 04. 2017 do 31. 03. 2018 vč., s výjimkou období 15. 04. 2017 – 15. 05. 2017 vč. a 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč. 
V období ‚Low Season‘ 01. 11. 2017 – 31. 03. 2018 vč. (mimo období 25. 12. 2017 – 15. 01. 2018 vč.) jsou ceny sníženy o 20 %. 
Změna cen vyhrazena. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



Savoy Westend Hotel, Petra Velikého 16, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic 
tel.: +420 359 018 888, +420 359 018 898

 e-mail: reservation@savoywestend.cz, reservation2@savoywestend.cz 
www.savoywestend.cz 

Global Distribution System:
Amadeus UI kLSWh
Sabre UI 6469
Apollo UI 76033
Worldspan UI 43921

VILLA SAVOY VILLA ARTEMIS VILLA CARLTON VILLA KLEOPATRA &&&& VILLA RUSALKA 

návrat do hlavního menunávrat do hlavního menu


	Tlačítko 30: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 

	Tlačítko 31: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 



